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Kilpamenestys

Lotta Välilä

Kapteenin päiväkäsky

Yhteistyö golfin parissa tuottaa aina hyviä tuloksia. 

 

Aura Golf POOL

Aura Golf lukuina - 
pelikausi 2024

Naisten golfkausi

Senioritoimikunnan  
kuulumisia

Pääkirjoitus
Poikkeuksellisen pitkä golfkausi saatiin Ruissalossa päätökseen marraskuun 
puolella, ajankohtaan nähden hämmästyttävän hienoissa olosuhteissa. Kierroksia 
kertyi jälleen runsaasti eikä varmasti vähiten alkukauden aikana valmistuneen 
kenttäremontin herättämän innostuksen takia. Myös lokakuun mukavat peli-
kelit houkuttelivat loppukaudesta jäsenistöä viheriöille, ja kierrosmäärän kasvu 
viime vuoteen verrattuna perustuukin käytännössä kokonaan syksyn vilkkaisiin 
pelipäiviin.

Kenttäremontin loppuyhteenveto löytyy tästä lehdestä, ja tyytyväisenä voikin 
todeta projektin onnistuneen muutamia olosuhdehaasteita lukuun ottamatta 
melko täydellisesti suunnitelmien mukaan, niin toiminnallisesti kuin taloudelli-
sestikin. Lopputulosta ja vaikutuksia omaan peliin jokainen tietysti arvioi itse, 
mutta pääsääntöisesti palaute uudistuksista on ollut varsin positiivista.

Myös jäsenhankinnassa onnistuttiin toimintasuunnitelman tavoitteen mukaises-
ti, joka tarkoittaa jäsenmäärän pysymistä ennallaan. Tulevaisuutta on tässäkin 
asiassa vaikea ennustaa, mutta riippumattomuutta liittymismaksuista tulisi Aura 
Golfin toimintabudjetissa pystyä lisäämään ja pyrkiä jollain aikavälillä saamaan 
liittymismaksutulo kokonaan kanavoitua kentän ja muun toimintaympäristön 
kehittämiseen. Tämä edellyttää jäsenmaksutulon sekä muidenkin tuottojen kas-
vattamista, ja se on ehkä helpommin sanottu kuin tehty.

Talousasioihin liittyen valtiovalta on katsonut aiheelliseksi lähteä hiekoittamaan 
liikuntapalveluita tarjoavien yritysten tietä valmistelemalla alennetun arvonlisä-
verokannan nostoa. Vaikka päätöstä asiasta ei vielä ole, niin tällä hetkellä näyttää 
vahvasti siltä, että muutos toteutuu, mutta sen aikataulu on vielä avoin. Toteu-
tuessaan muutos tulee nostamaan liikuntapalveluiden hintoja, näin tapahtuu 
myös golfin pelaamisen kustannuksille. Alennetun arvonlisäverokannan alaisia 
tuottoja Aura Golfille kertyy yli miljoona euroa vuodessa, lisälasku korotuksesta 
olisi useita kymmeniä tuhansia euroja.

Verotulojen kasvu on epäilemättä valtiontaloudelle tärkeää, mutta monen 
mielestä liikuntapalveluiden verotuksen kiristäminen voi olla ristiriidassa sen 
tavoitteen kanssa, jonka mukaan kansalaiset pitäisi saada liikkumaan enemmän. 
Golf liikuttaa Suomessa aika suurta porukkaa, ikään ja sukupuoleen katsomatta. 

Ruissalossa asiat ovat kuitenkin varsin hyvin ja seuraavan toimintakauden suun-
nittelu on jo täydessä käynnissä. Asioita pyritään jatkossakin tekemään entistä 
paremmin sekä vastaamaan kasvaviin odotuksiin ja vaatimuksiin erityisesti peli-
olosuhteiden parantamiseen heti kauden ensimmäisistä pelipäivistä lähtien.

Haluan lämpimästi kiittää kaikkia jäseniä, yhteistyökumppaneita sekä henkilö- 
kuntaa hienosta golfkaudesta 2024 ja samalla toivottaa jo tässä vaiheessa  
kaikille oikein hyvää joulua! 

Sami Pere
toiminnanjohtaja
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Kentän perusparannusprojekti

TAVOITTEET JA URAKOITSIJAT
Kentän kehittämishankkeen tavoit-
teiksi määritettiin kentän strategisten 
elementtien sekä visuaalisen ilmeen 
kehittäminen, kentän hoidettavuuden 
parantaminen sekä erityisesti pyrki-
mys tehdä kentästä kaiken tasoisille 
pelaajille hauskempi paikka pelata. 
Varsinaisen kenttäurakan lisäksi 
päätettiin uusia kastelujärjestelmä 
koko kentän alueella ja varmistaa tältä 
osin kentän tekniset valmiudet pitkälle 
tulevaisuuteen.

Urakoitsijoiksi valittiin Schetelig Oy ja 
Rakenne-Kylänpää Oy.

SYKSY 
Syksyn tavoitteena oli saada kastelu-
järjestelmän asennus valmiiksi uuden 
pumppaamon rakentamista lukuun 
ottamatta ja tämä tavoite myös saavu-
tettiin, vaikka olosuhteet eivät olleet 
tekijöiden puolella. Lokakuussa satoi 
poikkeuksellisen paljon vettä ja aamut 
alkoivat yleensä kaivuukuoppien 
pumppaamisella tyhjäksi vedestä.

Kenttäurakan osalta syksyllä saatiin 
valmiiksi 6.viheriöalue sekä väylien 8, 
9 ja 11 viheriöbunkkerit siirtonurme-
tuksineen. Väyläbunkkereiden kanssa 
oli tavoitteena edetä pidemmälle kuin 
lopulta onnistuttiin, mutta tärkeintä 
oli kuitenkin saada uudet bunkkerit 
muotoiltua sekä tehtyä tarvittavat 
maansiirrot täytettäviin bunkkereihin. 
Töiden hidastumisen tiedettiin jo tässä 
vaiheessa aiheuttavan paineita kevään 
aikatauluihin ja odotukset sekä toiveet 
suotuisista olosuhteista olivat korkealla.

Teksti Sami Pere | Kuvat Antti Ranki Photography, Tilander Golf Design

Syksyllä 2023 käynnistetty kentän perusparannusprojekti valmistui suunnitelmien mukaisesti kevään ja alkukesän 2024 
aikana. Aikataulu projektin toteuttamiselle oli varsin kunnianhimoinen ja häiriöt pelitoimintaan oli tarkoitus pitää mahdol-
lisimman vähäisinä. Urakan taloudellisesta menestyksestä haluttiin pitää erityisen hyvää huolta ja siinä myös onnistuttiin 
varsin mallikkaasti.  

TALVI
Talven ajan varsinainen viherrakenta-
minen oli tietysti tauolla, mutta 7.väy-
län vesiesteen laajentamisessa riitti 
askaretta. Talven aikana eli käytännös-
sä tammikuun puolivälin ja maaliskuun 
puolivälin välisenä aikana tehtiin 
tarvittavat kaivuutyöt sekä vesiesteen 
reunojen paalutukset ja tällä kertaa 
olosuhteet olivat tekijöiden puolella. 
Väylien ja kulkureittien jäätyminen 
helpotti raskaan kaluston liikkumista 
alueella eikä suunniteltuja työmaa-
teitä tarvinnut rakentaa oikeastaan 
lainkaan. Työmaateiden purkamisesta 
ei tarvinnut täten huolehtia ja muu-
tenkin korjattavia jälkiä kentälle jäi 
kaivuu-urakan mittaluokkaan nähden 
varsin vähän. 

KEVÄT JA ALKUKESÄ
Moneen otteeseen mainitut olo-
suhteet ja niiden merkitys työn 
onnistumiseen olivat jälleen isossa 
roolissa, kun lähdettiin tekemään 
urakan loppurutistusta. Huhtikuun 

toisella viikolla päästiin aloittamaan 
hiekkaestealueiden kasvualustojen 
levittäminen sekä uusien lyöntipaik-
kojen pohjien tekeminen, tällä kertaa 
valitettavan kosteissa olosuhteissa ja 
ehkä jo pienellä aikatauluriskilläkin. 

Onneksemme urakoitsijan ammatti-
taito sekä joustavuus myös työaiko-
jen suhteen oli paremmalla tasolla 
kuin olisimme voineet toivoa ja tou-
kokuussa parantuneet olosuhteetkin 
antoivat mukavaa vetoapua. 

Varsinaiset maansiirtotyöt saatiin val-
miiksi toukokuun loppuun mennessä, 
oikeastaan samaan aikaan kun viimeis-
telyn olisi jo pitänyt olla käynnissä.

Toukokuun kuivuus oli eduksi rakenta-
miselle, mutta kolikon kääntöpuolella 
olivat häiriöt siirtonurmien toimitta-
misessa. Meidän onneksemme Aura 
Golfille oli varattu lähes riittävä määrä 
materiaalia, mutta kuivuuden vuoksi 
nostaminen viivästyi ja samalla myös 

asentajien aikataulut menivät uusiksi. 
Aura Golf ei nimittäin ollut keväällä 
ainoa paikka, jossa siirtonurmea oli 
tarkoitus asentaa.  

Siirtonurmiasennukset pääsivät 
kunnolla vauhtiin kesäkuun toisella 
viikolla, viivästyksineen koneellinen 
asennus kesti lähes kuukauden. Loput 
asennukset tehtiin käsityönä hei-
näkuun puoliväliin mennessä, joihin 
materiaalit saatiin pientuottajalta 
varsinaisen tavarantoimittajan toimi-
tusten päätyttyä.

Kastelujärjestelmän pumppaamo 
asennettiin kevään aikana ja järjestel-
mä saatiin otettua käyttöön hyvissä 
ajoin ennen kastelukauden alkua. 
Kokemukset järjestelmästä ovat olleet 
erinomaisia ja lisätehoa on saatu 
erityisesti viheriöiden ulkopuolisille 
alueille. Käyttäjien osaaminen karttuu 
matkan varrella ja seuraavalla kaudel-
la tässäkin asiassa ollaan taas vähän 
parempia.

Kentän  
visuaalisen 

ilmeen  
kehittäminen 

oli yksi projektin 
tavoitteista.  

Estealueet halut-
tiin aikaisempaa 

selkeämmin 
näkyviin ja pui-
den harvennus 

tulee antamaan 
vielä oman 
mausteensa 

alueen ilmeeseen.

4 5



KOKEMUKSIA
Pääsääntöisesti uudistukset on 
otettu vastaan varsin positiivisesti, 
suurimmat haasteet ovat liittyneet 
bunkkereihin. Uusiin hiekkaesteisiin 
on laitettava riittävästi hiekkaa, jotta 
niiden pohja ei tule pelattaessa vas-
taan. Hiekan asettuminen ottaa oman 
aikansa ja toimenpiteistä huolimatta 
hiekan määrää jouduttiin kesällä 
hieman vähentämään. Tuleva talvi 
on iso apu hiekan tiivistymisessä ja 
seuraavalla kaudella uudet bunkkerit 
tulevat varmuudella olemaan tasalaa-
tuisempia ja pelattavampia kuin mitä 
tällä kaudella nähtiin.

Uudistusten vaikutukset eri reikien 
vaikeusasteisiin eivät ainakaan en-
simmäisen kauden perusteella olleet 
kokonaisuutena merkittäviä, mutta 
poikkeamia reikätilastojen mukaan 
kyllä löytyy. Erityisesti 6.väylä osoit-
tautui selkeästi aikaisempaa haasta-
vammaksi sekä miehille että naisille, 
eri tasoitusluokissa hajontaa löytyy 
vielä reilummin. Vesiesteen laajenta-

misesta huolimatta 7.väylät tulokset 
olivat kaikilla aavistuksen verran 
aikaisempaa parempia, tähän on var-
masti ollut vaikuttamassa vesiesteen 
kaventaminen pelisuunnasta katsot-
tuna vasemmalla. Uusien punaisten 
lyöntipaikkojen rakentamisen vaiku-
tukset näkyivät naispelaajille eniten 
väylällä 11, jossa reiän laskennallinen 
vaikeusaste helpottui aikaisemmasta.    

Kenttä slopearvot mitattiin  
syksyllä uudelleen ja erityisesti 
kentän lyhentyminen punaiselta 
tiiltä tulee vaikuttamaan ensi 
kaudella käyttöön otettaviin slope- 
taulukkoihin.

URAKAN LOPPULASKU
Yhdistyksen vuosikokous hyväksyi 
helmikuussa 2023 hallituksen ehdo-
tuksen kenttäprojektin toteuttamises-
ta sekä sen rahoitussuunnitelmasta. 
Urakan alustavaksi kustannusarvioksi 
vahvistettiin 700.000 euroa, jonka 
todettiin täsmentyvän sitovien urak-
katarjousten myötä.

Tilikauden 2023 osalta kustannukset 
olivat 354.000 euroa ja tilikaudelle 
2024 kustannuksia syntyi 337.000 
euroa. Urakan kokonaiskustannukset 
olivat täten 691.000 euroa eli muu-
tamia tuhansia alle kustannusarvion. 
Urakkaa varten Turun Seudun Osuus-
pankista nostettiin 450.000 euroa 
lainaa ja loput rahoitettiin yhdistyksen 
tulorahoituksella.

TULEVAISUUS
Ympäristöviranomaiset ovat hyväksy-
neet Huiskalan alueen puunkaato- 
suunnitelman, joka liittyy yhtenä  
keskeisenä tavoitteena alueen 
visuaalisen ilmeen ja pelattavuuden 
kehittämiseen. Harvennukset ja niihin 
liittyvät kantojen poistot tehdään 
seuraavan talven aikana.

Tavoitteenamme on jatkaa kentän 
kehittämistä ja tätä varten Tilander 
Golf Design valmistelee yleisluon-
toisen kehityssuunnitelman väylille 
12–18. Suunnitelma ja sen tavoitteet 
ovat vastaavat, kuin miltä pohjalta 

Huiskalan alueen remonttia lähdettiin 
toteuttamaan. 

Suunnitelma tullaan aikanaan esitte-
lemään jäsenistölle ja mikäli projekti 
katsotaan toteuttamiskelpoiseksi ja 
sitä päätetään lähteä edistämään, niin 
alustavan aikataulun mukaan päätök-
senteko voisi tapahtua vuosikokouk-
sessa talvella 2026. 

Taloudelliset realiteetit ohjaavat kaik-
kea tekemistä ja varsinkin tällaisissa 
kenttään liittyvissä kehityshankkeissa 
on viime kädessä kysymys jäsenistön 
halukkuudesta katsoa tulevaisuuteen 
ja tehdä arvokkaasta kentästämme 
entistäkin parempi paikka pelata ja 
viihtyä.
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Aura Golf toteutti tälläkin kaudella jäsentyytyväisyys- 
kyselyn Pelaaja Ensin -työkalua apuna käyttäen. Pelaaja  
Ensin on valmis työkalu, joka on alun perin kehitetty Tans-
kan Golfliiton ja sikäläisen IT-palvelukumppanin toimesta. 
Suomen Golfliitto tarjoaa palvelua jäsenseuroilleen ja lähes 
sata suomalaista golfseuraa käyttää palvelua sekä omien 
jäsentensä että vieraspelaajien asiakastyytyväisyyden mit-
taamiseen. Palvelun lisäksi Golfliiton koordinoima asian- 
tuntijatiimi on seurojen käytettävissä tulosten analysoi-

misessa sekä 
johtopäätösten 
tekemisessä ja 
tätä mahdolli-
suutta olemme 
myös käyttäneet 
hyväksemme.  

 
VASTAUSMÄÄRÄT
Vastausmäärät ovat laskeneet tasaisesti edellisiin vuosiin 
verrattuna, tänä vuonna vastauksia saatiin 311 kpl, kun 
vuotta aikaisemmin luku oli 348 kpl ja kaksi vuotta sitten 
372 kpl. Vastausprosentti oli 25 %.

LÄHETTILÄSPISTEMÄÄRÄ
Kyselyn keskeisimpänä tunnuslukuna toimii lähettiläspiste-
määrä, joka perustuu seuraavaan kysymykseen annettuun 
vastaukseen: ”Kuinka todennäköistä on, että suosittelisit Aura 
Golfia ystäville, perheelle, tai työkavereille?”

Vastauksiin perustuen pelaajat jaetaan kolmeen lähettiläs-
tyyppiin: 
1.	 Myönteiset (9–10) 
2.	 Passiiviset (7–8) 
3.	 Kielteiset (0–6) 
Lähettiläspistemäärä lasketaan vähentämällä kielteisten 
lähettiläiden osuus myönteisten lähettiläisten osuudesta.

Aura Golfin lähettiläspistemäärä oli 63, jossa positiivista  
kehitystä vuotta aikaisempaan nähden oli mukavat 8 pistettä. 

ARVIOT PALVELUALUEISTA
Kyselyssä arvioitiin kentän ja toiminnan eri osa-alueiden 
palvelutekijöitä asteikolla 1–10, jossa 1 on huonoin ja 10 
paras. Tuloksena näissä on kyselyyn vastanneiden pelaajien 
vastausten keskiarvo, josta on otettu desimaali pois eli 85 
= 8,5. Käytössä on myös Benchmark (BM), joka on kaikkien 

Pelaaja Ensin -kenttien keskiarvotulos, jota voi käyttää 
vertailulukuna.

Yhdeksän palvelualueen kokonaisarvio muodostui niihin 
kuuluvien palvelutekijöiden arvioista.

Ensimmäinen suluissa oleva luku on muutos edellisen 
vuoden kyselyyn ja toinen luku on kaikkien muiden Pelaaja 
Ensin -kenttien keskiarvo. Palvelussa pystytään rajaamaan 
vertailuluku myös oman alueen lähikenttien arvioihin.

LYHYT YHTEENVETO
Saatujen vastausten mukaan voidaan tänäkin vuonna 
todeta, että Aura Golf ry on edelleen jäsentensä mielestä 
kokonaisuutena hyvin hoidettu golfyhteisö ja kokonais- 
tyytyväisyys kyselyn mukaan parantui vuoden takaisesta.

Vertailuluvuissa olemme edellä sekä oman alueemme 
kenttiä että muita suomalaisia Pelaaja Ensin -kenttiä. Aura 
Golfin saama lähettiläspistemäärä 63 ylitti selkeästi sekä 
kansallisen keskiarvon (52) että oman alueemme kenttien 
keskiarvon (48). Kokonaispistemäärän positiivinen kasvu 
vuotta aikaisempaan oli merkittävä ja palvelualuekohtaiset 
pistemäärät kasvoivat hieman tai pysyivät ennallaan. Lähes 
kaikissa osa-alueissa on kuitenkin kehitettävää ja parannet-
tavaa.

Suurin vaikutus lähettiläspistemäärään tämän vuoden 
kyselyn mukaan oli edelleen erityisesti kentän kunnolla 
ja tunnelmalla, hinnoittelulla sekä asiakaspalvelulla, jotka 
saivat kuitenkin varsin hyvät arviot. Peliaikojen saatavuu-
teen liittyvät arviot parantuivat edellisistä vuosista selvästi, 
mutta ovat edelleen selkeä kehityskohde, koska peliaikojen 
kysyntä on huomattavasti korkeampi esim. viiden vuoden 
takaiseen verrattuna.

Kenttä 81 (ei muutosta, BM 78) 
Tunnelma 79 (+3, BM 78) 
Ravintola 72 (+1, BM 78) 
Klubitalo 90 (+1, BM 82) 
Harjoitusalueet 78 (ei muutosta, BM 79) 
Proshop 82 (-1, BM 75) 
Asiakaspalvelu, johto ja tiedotus 83 (+2, BM 79)	   
Hinnat ja tuotteet 79 (+3, BM 78)
Peliaikojen saatavuus 68 (+7, BM 78)

Aura Golf  
lukuina -
pelikausi 2024

TEKSTI Sami Pere    |    KUVAT  Antti Ranki Photography

Kyselyn avoimista vastauksista erottui selkeästi huoli golf- 
etiketin kunnioittamisen puutteesta sekä siihen liittyvien 
asioiden valvonnasta. Kentän osalta bunkkereiden kuntoon 
ei oltu täysin tyytyväisiä, sama pätee ainakin osittain myös 
lyöntipaikkoihin. Peliaikojen saatavuus ja varaussäännöt 
nousivat myös avoimissa vastuksissa toistuvasti esille. 

Kierrosmäärät kasvoivat vuoden takaiseen verrattuna 
kahdella tuhannella, ja määrän kasvu perustuu lähes 
kokonaan erinomaisten olosuhteiden mahdollistamaan 
vilkkaaseen pelisyksyyn. Syyskuun lopussa kierros- 
määrä oli käytännössä sama kuin vuotta aikaisemmin.

 
Uusia jäseniä hyväksyttiin seuraan tänä vuonna vähem-
män kuin vuotta aikaisemmin ja heille kohdistettiin oma 
kyselynsä. Uusien jäsenien kyselyn vastaus-% oli lähes 50 
ja tyytyväisyys tässä ryhmässä on laskenut edellisen huip-
puarvioiden jälkeen jonkun verran.

Kysely on ensisijaisesti johdon työkalu, jonka kautta saatu 
palaute on apuna toiminnan kehittämisessä ja erityisen 
tärkeää se on niiden osa-alueiden kohdalla, jotka kaipaavat 
välittömiä toimenpiteitä.   

Aura Golf ry kiittää kaikkia kyselyyn vastanneita jäseniä.

Pelipäiviä 184 kpl (4.5.–3.11.)

2024 jäsenmäärä 1.614 hlöä
Uusia jäseniä 82 hlöä
•	 aikuinen 27
•	 nuoriso 18
•	 juniori 37
Jäsenyydestä luopuneita 81 hlöä

Kierrosmäärä
2024 2023 muutos
33.250 31.300 +7,3%

Jäsenet 25.000 23.900 +4,6%
Vieraat 4.150 3.500 +18,6%
Kilpailut 4.100 3.900 +5,1%
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9.6. KM-NELINPELI (Best Ball ja Foursome)

Yleinen
1.	 Grandell Sakari			   71	 76	 147
		 Välilä Joonas 
2.	 Koskilahti Ahti 			   71	 78	 149
		 Sirkiä Ville 	
3.	 Laakso Tuukka			   76	 79	 155
		 Sarkki Sami

Seniorit
1.	 Kuisma Kari			   74	 83	 157
		 Peltonen Pasi 
2.	 Granberg Reima 		  78	 82	 160
		 Leinonen Matti 	
3.	 Huunonen Mikko		  75	 90	 165
		 Manninen Mika

18.5. KATAJISTO/OAKLEY  LIPPUKILPAILU
					   
1.	 Katajisto Kimmo
2.	 Salonen Lauri
3. 	 Haavisto Herman

26.5. GOLFPUOTI OPEN
 
0-12,4 HCP/LP
1.	 Reima Lauri	  		  69
2.	 Huhtanen Joni (KGM)		 69
3.		 Venhomaa Valtteri		  70

12,5-36 HCP/PB
1.	 Tanskanen Jussi	 		  45
2.	 Lundén Mika	  		  37
3.		 Laakso Tuomas 			   36

20.6. MIDNIGHT SCRAMBLE

1.	 EJT Group				   29
		 Kulmala Atte
		 Mäkinen Juho
		 Männistö Miko
		 Tuominen Tiitus 

2.	 Voittajat				    29
		 Koskilahti Ahti
		 Koskilahti Siiri
		 Samooja Laura
		 Sirkiä Ville

3.	 Captain Stubing	 	 28
		 Haaslahti Ville
		 Kemilä Ville
		 Kuikka Kari
		 Savolainen Tommi

23.6. VEIKKO-SEDÄN PUTELI
 
0-12,4 HCP/LP
1.	 Vilander Jukka 			   69 
2.	 Manninen Mika  		  71
3.	 Wickström Svante 		  74

12,5-30,4 HCP/PB
1.	 Strandfelt Viking 	  	 36
2.	 Joenperä Veikko 		  34
3.	 Peippo Pertti			   34

29.6. GANT OPEN

Championship 0-5,4 Scratch 
1.	 Aalto Max				   71 
2.	 Savolainen Tommi		  72
3.	 Kakko Roope (PGC) 		  72

Challenge 5,5-15,5 HCP/LP
1.	 Gustafsson Sauli		  70 
2.	 Kanervo Kari			   70
3.	 Huunonen Mikko		  71

Klubi 15,6-36,0 HCP/PB
1.	 Koski, Marja (HGK)		  38 
2.	 Röppänen Pekka (AlGo) 	 37
3.	 Koski Heikki (SGC)		  37

12.7. HARTWALL SUNDAY GAME (HCP/PB)

1.	 Lehtinen Timo			   40	
2.	 Kalkari Niko			   39
3.	 Heikkilä Anu			   39

Kilpailujen parhaat 

2024

10 11

KUVAT  Antti Ranki Photography



19. - 21.7. FINNISH SENIOR OPEN

M50
1.		 Kalajo Roope (SHG)			    70	 76	 66	   212
2.		 Rantanen Mikko (TaG) 		   77	 71	 70	   218
3.		 Rintala Ville (KGCN) 			   73	 75	 71	   219

N50
1.		 Koivuranta Pia (VaG)	 		   78	 74	 76	   228
2.		 Mustjoki-Purhonen Johanna (NGK)	 81	 82	 75	   238
3.		 Sivelä Ann-Sofie (JG)		   82	 78	 80	   240

27.7. MAMSELLI (HC/PB)

1.		 Pietarinen Peppi (HGCC)		   47
2.			 Pöyhönen Minna (HGCC)		  42
3.		 Mikkola Päivi (AGN)			   41

10.8. K18 ICE CREAM BOWL (Best Ball/PB)

HCP/PB
1.		 Wind Jukka				     43
2.		 Pakula Ferri (KGCN)			   43
3.		 Vastamäki Mikko			    43

Joukkuekilpailu HCP/PB
1.		 Vastamäki Mikko			    50
			 Vastamäki Tuija

2.		 Wind Jukka				     48
			 Wind Nora

3.		 Haaslahti Juha (YG)			    47 
			 Mäkinen Roni (PGK)

17.-18.8.  KLUBIMESTARUUSKILPAILU

MIEHET
1.			 Venhomaa Valtteri			   69	 69	 73	   211
2.			 Rantala Oskari				    72	 74	 71	   217
3.			 Sarkki Sami				    73	 75	 72	   220

NAISET
1.	 	Uski Tanja		 			   85	 89		  174
2.		 Vilander Micaela			   92	 83		  175
3.		 Vihervirta Peppi			   92	 85		  177

M50
1.		 Välilä Juuso				    73	 75		  148
2.		 Kuningas Marko			   80	 81		  161
3.		 Peltonen Pasi				    76	 86		  162

M60
1.		 Lehtinen Harri				    80	 82		  162
2.		 Manninen Mika			   82	 88		  170
3.		 Saarenpää Tapio			   87	 85		  172

M65
1.		 Leinonen Matti				   85	 83		  168
2.		 Granberg Reima			   82	 87		  169
3.		 Nummenpää Matti 			   85	 85		  170

M80
1.		 Eskola Aarno				    83	 83		  166
2.		 Kirjonen Veikko			   88	 88		  176
3.			 Laitervo Sakari				   89	 91		  180
 

26.8. SUURI KLUBIKILPAILU (Texas Scramble)

1.	 	Bergerii!						      51
 		 Berger Martin
			 Jern Joonas
			 Kulmala, Atte
			 Palmroth	 Peter

2.		 Löylyttäjät					     55
 		 Salonen Anna
			 Salonen Lauri
			 Schleutker Martin
			 Uski Tanja

3.		 Pirtelö pojat	 				    56
 			 Aakula Hugo
			 Baran Nicholas
			 Hirvaskari Anton
			 Lamminheimo Rico

15.9. PERHEMALJA 

Greensome
1.		 Baran Nicholas					    64
			 Hemmi Laura (KGCG)

2.		 Koskilahti Ahti					     70
			 Koskilahti Heikki

3.		 Vilander Jukka					     72
			 Vilander Micaela

12 13



5.10. KAUDEN PÄÄTÖSKILPAILU 

HCP/PB
1.		 Narva Kari				    41
2.		 Carpelan Christian			   40
3.		 Vilander Micaela			   39

Joukkuekilpailu HCP/PB
1.		 Heikkilä Santeri			   90 

Pere Sami 
Laaksonen Reko 
Hauhtonen Juha

2.		 Wind Nora				    89 
Sarkki Esko 
Salama Tiina 
Salama Antero

3.		 Rantanen Jani				    89 
Harittu Jussi 
Pernula Jaakko 
Siljamäki Janne

VIHERIÖ-LEHTI PAINETAAN TÄYSIN  
HIILINEUTRAALISTI NEWPRINTISSÄ

KUVAT  Antti Ranki Photography
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keskiviikkona 26.2.2025 klo 18.00 
Suomalaisella Pohjalla.

Erovuoroiset hallituksen jäsenet ovat:
•	 Ahti Koskilahti (puheenjohtaja)
•	 Tommi Savolainen (kapteeni)
•	 Lari Mallius (kiinteistö- ja rakennustoiminta-asiat)
•	 Peter Rosenberg (kilpailu- ja tasoitusasiat)

Virallinen kutsu julkaistaan sääntöjen määrämällä tavalla 
 TS:ssa, ÅU:ssa ja AG:n kotisivuilla lähempänä ajankohtaa.

15

Aura Golf ry:n varsinainen vuosikokous tullaan pitämään



Kauden parhaat 

2024

Hartwall Torstai Tuoppi
Kari Kanervo

Vuoden Nousija 
Rasmus Riissanen

Perhe Matchplay       
Miina ja 

 Antero Niittymäki 

KM Reikäpeli 
Santeri Grönfors

PETRI VENHOMAA
Väylä 15
Wedge

26.5.2024

JORMA PILSSARI 
Väylä 5
Puu 7

25.6.2024

TOPIAS KASKI
Väylä 1
Rauta 6

15.6.2024

ROOPE KALAJO
Väylä 12
Rauta 8

21.7.2024

SEIJA LEHTONEN
Väylä 15
Hybrid 5

30.7.2024

HOLE IN ONE 
2024

PETER PALMROTH
Väylä 5
Rauta 5

24.8.2024 

VESA PUROJA
Väylä 7
Rauta 6

6.9.2024 

TIMO HUHTANEN
Väylä 15
Rauta 9
7.9.2024 

EINO HAASLAHTI
Väylä 15
Rauta 9

12.9.2024 

SAKARI AHO
Väylä 12

52 wedge
26.10.2024

Aura Cup 
Olli Lintusaari

Senior Cup 
Harri Lehtinen

16 17
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JUNIOREIDEN  
SM-KULTA JOUKKUE

Sakari Aho (C)
Max Aalto 

Oskari Rantala
Eino Haaslahti 
Arttu Kulmala
Aada Rissanen

Viola Venhomaa
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Nuorten joukkue SM-kulta
Aura Golfin joukkue puolusti viime 
vuoden voittoaan menestyksekkäästi 
Ruukki Golfissa pelatuissa juniorien 
joukkue SM-kisoissa. Kilpailu oli alusta 
asti Aura Golfin hallintaa, kun ensim-
mäisen päivän lyöntipelikarsinnassa 
joukkue oli koko joukon paras. Myös 
paras yksilöpelaaja lajittelussa löytyi 
Aura Golfista, kun Arttu Kulmala laittoi 
Ruukki Golfin kenttäennätyksen uusil-
le lukemille.

Ensimmäisellä reikäpelikierroksella 
vastaan asettui Nokia River Golf, joka 
ei päästänyt tulevaa mestaria helpol-
la, vaikka voitto kirjattiin selvin 3–1 
lukemin. Välierissä kohdattiin viime 
vuoden finaalivastustaja Tarina Golf, 
joka kaatui samoin 3–1 lukemin kuin 
ensimmäisen kierroksen vastustaja.
Finaalissa kohtasivat lyöntipeli- 
karsinnan kaksi parasta joukkuetta, 

kun Aura Golf ja Golf Talma lähtivät 
pelaamaan mestaruudesta. Finaa-
lista muodostui odotetun tasainen. 
Aura Golfille voittopisteet toivat Max 
Aalto sekä Aada Rissanen ja lopullisen 
niitin mestaruudelle löi Arttu Kulmala 
tasapelipisteellään viimeisessä parissa. 
Voittolukemat Aura Golfille mahdolli-
simman tiukat 2,5–1,5.

Joukkueen vahvuuksia olivat  
tasaisuus sekä loistava yhteishenki. 

Jokainen joukkueen jäsen toi pisteitä, 
ykköstykkeinä häärivät kaikki kolme 
singlematsiaan voittaneet Aada ja Art-
tu. Joukkueessa pelasivat lisäksi Viola 
Venhomaa, Eino Haaslahti sekä Oskari 
Rantala ja kapteenina päävalmentaja 
Sakari Aho.

Henkilökohtainen kilpailumenestys
Henkilökohtaiset hopeamitalit lyönti- 
peleistä saavuttivat Aada Rissanen 
(naiset), Viola Venhomaa (T21) sekä 
ensimmäisen SM-mitalinsa voitta-
nut Peppi Vihervirta (T14). Miesten 
reikäpeleissä Otto Grönroos voitti 
SM-pronssia, samoin kuin Oskari Ran-
tala P16-sarjassa. Miesten välierässä 
Otto sekä ensimmäisen kierroksen 
pelissään Arttu Kulmala pääsivät haas-
tamaan Suomen ykköspelaajan ja PGA 
Touria kiertävän Sami Välimäen. Tällä 
kertaa Välimäen rutiini oli liikaa, eikä 
yllätyksiä nähty.  
 
Mitalituloksia iskivät lyöntipeleissä 
tauluun myös Otto Grönroos (miehet) 
Arttu Kulmala (P21) ja Oskari Rantala 
(P16), mutta tasatuloksissa käytettävä 
matemaattinen menetelmä jätti nämä 
pelaajat tällä kertaa mitalikolmikon 
ulkopuolelle.

KILPAMENESTYS 2024

Jun ior i -  ja  va lmennusto imikunta
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Finnish Tourilla nähtiin pitkästä aikaa 
miespelaaja rankingin TOP10:ssa. 
Ammattilaispelaaja Otto Grönroos si-
joittui 6. sijalle ja taisteli jopa rankingin 
voitosta. Onnistumisina voi mainita  
ammattilaisten hienot suoritukset 
Nordic League -kisassa Alastarolla. 
Valtteri Venhomaa pelasi uransa par-
haan kisan (T9) ja Otto oli sijalla 13.

Arttu Kulmala voitti Vierumäen 
Challenge Tourin maanantai- 
karsinnan ja paikka varsinaiseen kilpai-
luun irtosi kolmen pelaajan uusinnan 
kautta tuloksella -4. Kilpailu antoi 
nuorelle lupaukselle ison kokemuksen 
ammattilaiskilpailusta.

Kauden jälkeen maajoukkuepaikan 
ansaitsivat Arttu Kulmala (miehet) ja 
Oskari Rantala (P16). Haastajaryhmiin 
valittiin Lotta Välilä ja Peppi Vihervirta, 
joista Lotta nostettiin myöhemmin 
syksyllä varsinaiseen U16-maajouk-
kueryhmään.

Menestyksen takana monet nuoret 
pelaajamme ottivat isoja askelia omas-
sa kehityksessä ja nousivat sarjoissa 
seuraaville tasoille. Talvikaudella 
tullaan tekemään ahkerasti töitä, jotta 
Aura Golfin perinteikäs menestys saa 
jatkoa tulevaisuudessakin.

Otto Grönroos

Oskari Rantala

Peppi Vihervirta

Aada Rissanen



LOTTA VÄLILÄ 
Aura Gol f in  k i lpa jun ior i ,  i kä 15  vuot ta

Milloin aloitit golfin?
Olen käynyt pienestä asti rangella, 
mutta greencardin sain 9-vuotiaana 
vuonna 2018. Ensimmäisen Future 
Tour -kisan pelasin vuonna 2020. 
Kauden 2023 jälkeen minut valittiin 
Team Finlandin valmennusryhmään 
ja siitä asti olen panostanut golffiin 
enemmän.

Suosikki pelikaverit? 
Emmiina Koivisto ja Peppi Vihervirta.

Unelma foursome?
Nelly Korda, Matilda Castren ja Rory 
McIIroy.

Esikuva?
Minulla ei ole tiettyä esikuvaa, mutta 
vanhemmat ja valmentajat ovat 
johdattaneet minua golffarin tiellä 
eteenpäin.

Mikä on parasta golfissa?
Kilpailut ympäri Suomea ja niissä on-
nistumisen hetket. Kisoista olen löy-
tänyt paljon uusia kavereita ja päässyt 
pelaamaan vanhempien ja parempien 

pelaajien kanssa, jotka motivoivat 
minua kehittymään golffarina. 

Entä vaikeinta?
Ehdottomasti haastavinta on lähipeli, 
erityisesti puttaaminen, jota yritän 
tulevana talvena kehittää paremmaksi. 

Mikä on parasta Aura Golfissa?
Kenttä on loistavassa kunnossa ympä-
ri kauden ja jäsenet ovat mukavia. 

Kuinka paljon harjoittelet ja suosikki-
harjoitus? 
Kesällä harjoittelin vähintään 6 kertaa 
viikossa. Harjoitteluni painopiste oli 
kuitenkin hieman liikaa pelaamisessa. 
Tulevana talvena tulen harjoittele-
maan vähintään 3 kertaa viikossa 
fysiikkaa, joista kaksi on ohjattuja, 
sekä noin 5 lajitreeniä viikossa. 
Suosikkiharjoitukseni on kaikenlaiset 
lähipelikisat.

Mieleenpainuvin golfhetki?
Kesällä 2024 Estonian Junior  
Openissa, jossa pelasin tulokset 82, 
72, 75 lyöntiä (ensimmäistä kertaa 

paariin!) ja sijoituin viidennelle sijalle. 
Toinen hyvä muisto on, kun 2024 
kesällä tein Hole In Onen golfrippi-
leirillä Vierumäellä. Kauteen 2024 
lähdettäessä suunnitelmani oli pelata 
pääasiassa FJT Challenge kisoja, mutta 
pelini sujui kuitenkin hyvin juniorien 
pääkiertueella, josta saavutin paikan 
FJT finaalikisaan.

Tavoite golfkaudelle 2024
Tavoitteeni on henkilökohtainen 
SM-mitali sekä päästä pelaamaan 
kansainvälisiä kilpailuja.

Terveiset Aura Golfin jäsenille
Hyviä harjoituksia talveen!

Lotta valittiin lokakuussa  
Golfliiton U16 maajoukkueeseen. 

Aura Golf onnittelee!
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PGA  
PRO

OPETUS- JA PELIMATKA
INFINITUM GOLF (ESP)

5.–12.4.2025

V a r a u k s e t  j a  t i e d u s t e l u t :  s a l e s @ g o l d e n s u n g o l f . f i   |   P u h .  0 2  8 4 5  7 5  0 0

goldensungolf.fi

MATKAN SISÄLTÖ

FINNAIR SUORAT LENNOT 
5.4.2025 HELSINKI-BARCELONA klo 17:05–20:05 
12.4.2024 BARCELONA-HELSINKI klo 10:05–15:10

GREEN FEET
5x Infinitum Golf kahdella kentällä, sis. rangepallot 

MAJOITUS
Hotel Sol Port Cambrils 4*, 2HH, aamiainen 

KULJETUKSET
Lentokenttä- ja golfkenttäkuljetukset

MATKAN HINTA
1.889 €/hlö

• 1 hengen huonelisä +159 €
• Golfbägin kuljetus +65 €

Sakari Aho

LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMINEN
sakari.aho@auragolf.fi

040 5039 072

Muutos ei välttämättä vaadi mullistuksia, vain oikeat toimenpiteet!
Varaa paikkasi talven pienryhmiin. Pienryhmissä jokainen saa yksilöllisen kehityssuunnitelman ja  
harjoitteet. Harjoituksissa on mukana Trackman tutkalaite. Ryhmä auttaa sinua harjoittelemaan  

tehokkaasti ja säännöllisesti.Maksuvälineenä käy myös Smartum, Edenred ja ePassi.

Opetustarjonta aikuisille 2025

Sakarin pienryhmät

9.12.2024 – 24.3.2025 
Ei viikoilla 52, 1 ja 8

maanantaisin  
klo 18–19 tai 19–20

10 x Vamos halli
  3 x Golfpuodin simulaattorit

Hinta 420 euroa
Ryhmäkoko 5–6 henkilöä

Simulaattoritreenit

7.1. – 18.3.2025 
Ei viikolla 8

tiistaisin  
klo 17–18 tai 18-19

10 x Golfpuodin simulaattorit

Hinta 360 euroa
Ryhmäkoko 4 henkilöä

LAHJAKORTIT  
PUKINKONTTIIN!

Yksityisopetus
65 eur 55 min. 

Kysy tarjouspaketit 
hallivuokrilla.



Toinen kolmivuotiskauteni 
seuramme kapteenina lähes-
tyy loppuaan ja haluankin 
nyt tässä kiittää kaikkia Aura 
Golfin jäseniä kuluneista 
kausista ja saamastani luot-
tamuksesta, tuesta, peliseu-
rasta, hymyistä ja moikkauk-
sista, eri kanavien välityksellä 
saamistani viesteistä sekä 

mukavista juttutuokioista, 
joita olen kausien mittaan 
Aura Golfissa kanssanne 
käynyt.

Kapteenivuosieni aikana olen 
pitänyt kirjaa pelikavereista 
ja laskujeni mukaan olen 
pelannut teistä lähes 300 eri 
jäsenen kanssa, joka vastaa 
melkein viidesosaa kaikista 
Aura Golflaisista. Hyvällä 
syyllä voidaan todeta, että 
“kapteenin kierroksilla” on 
ollut mainio ja laaja osan-
otto! Tämän lisäksi uskon 
olleeni tekemisissä vähintään 
toisen samanmoisen ryhmän 
kanssa muissa yhteyksissä. 
Toivottavasti teille on jäänyt 
näistä yhteisistä hetkistä 
yhtä kivoja muistoja kuin 
allekirjoittaneelle!

Syksyllä lounastimme 
useamman aikaiseman 
kapteenin kanssa ja 
keskusteluissa nousi esille 
muutama tärkeä asia joista 
seuraavassa.

Vaikka golfkulttuuri muut-
tuu ajan ja maailmanmenon 
mukana, niin golfetiketin 
syvin olemus on pysynyt 
muuttumattomana jo 
satojen vuosien ajan. Kaikki 
lähtee hyvistä käytöstavois-
ta sekä toisten ihmisten, 
kentän ja pelin kunnioitta-
misesta. Näitä peruspilarei-

ta noudattamalla mah-
dollistamme itsellemme, 
sekä kaikille muille kentällä 
olijoille, turvallisen ja nau-
tinnollisen pelikokemuksen 
kerta toisensa jälkeen.

Yhteisenä huolena muiden 
kapteenien kanssa tote-
simme, että vaikka meillä 
Aura Golfissa etiketti-asiat 
ovatkin melko hyvällä 
mallillla verrokkikenttiin 
nähden, niin viime aikoi-
na on ollut havaittavissa 
huolestuttavaa lipsumista 
ihan perusasioista lähtien. 
Tästä syystä kertaan tähän 
muutaman asian, joissa 
erityisesti koimme meillä 
olevan petraamisen varaa.

Jokaisen pelaajan omalla 
vastuulla on korjata omat 
lyöntijälkensä kentällä sekä 
pallon putoamisjäljet vihe-
riöillä. Vielä parempi, jos 
korjaa vaikka kaksi jälkeä 
joka kerta. 

Hiekkaeste tulee aina 
haravoida käytön jälkeen 
ja pyrkiä saattamaan pinta 
mahdollisimman tasaiseksi. 
Hiekasta lyöminen on jo 
muutenkin monelle riittä-
vän haastavaa ilman, että 
pallo on edellä pelanneen 
vanhassa jalanjäljessä.

Tupakantumpit sekä nuuska- 
ja nikotiinipussit kuuluvat 

KAPTEENIN PÄIVÄKÄSKY

Tommi Savola inen käytön jälkeen roskikseen eikä 
maahan. Ne maatuvat hyvin hitaasti 
ja ovat todella ruokottoman näköisiä 
kentällä. Ymmärtääkseni purkeissa on 
säilytyslokero, johon käytetyt pussit voi 
laittaa siihen asti, kun kulkee seuraavan 
kerran roskalaatikon ohi. Ei kai kukaan 
kotonakaan heitä näitä lattialle?

Kokoavana ajatuksena voisi todeta, 
että pyrkimyksenä tulisi olla jättää 
kenttä pois lähtiessä vähintään yhtä 
hyvään, ellei jopa parempaan kuntoon, 
kuin se oli sinne mentäessä. Tällaiset 
asiat ovat yhdelle pelaajalle pieniä, 
mutta jos meistä kaikki jättävät nämä 
pieneltä tuntuvat asiat tekemättä, 
niin upea kenttämme muistuttaa pian 
lähinnä kaatopaikkaa. Vastuu on meillä 
pelaajilla. Pitäkää siis huolta, että 
omissa peliryhmissänne asiat tehdään 
oikein ja tarvittaessa ojentakaa autta-
va käsi sitä tarvitsevalle.

Vuosien saatossa lähes kaikki Viheriö- 
lehden artikkelini ovat koskettaneet 

tavalla tai toisella etikettiasioita. 
Jonkun mielestä tämä voi tuntua 
tylsältä toistolta, mutta itse en halua 
uskoa, että Aura Golfin jäsenistä 
kukaan jättäisi kentällä omat velvol-
lisuutensa kanssapelaajia ja kenttää 
kohden hoitamatta, pelkän välinpitä-
mättömyyden tai itsekkyyden takia. 
Sen täytyy johtua joko tietämättö-
myydestä, osaamattomuudesta tai 
huolimattomuudesta, joista kahteen 
ensimmäiseen pyrin vastaamaan näillä 
kirjoituksillani. Jos joku jäsenistämme 
kokee tarvitsevansa opastusta tai 
vaikka ihan vaan kertausta golfetiketin 
saloihin tai golfin sääntöihin, niin ol-
kaa yhteydessä minuun ja järjestetään 
tästä tarvittaessa koulutustilaisuus. 

Lopuksi haluan vielä mainita kuinka 
useat vieraspelaajat ovat välittäneet 
viestiä, kuinka heistä on hienoa, että 
meillä Aura Golfissa tervehditään 
kaikkia vastaantulijoita. Kuulemma 
olemme ainoa golfklubi jossa tätä 
tapahtuu. Tämä on minustakin valta-

van hieno tapa ja olen koittanut sitä 
itsekin aina lapsesta saakka noudattaa 
ja näyttää esimerkkiä muille. Pidetään 
tästä kiinni eikä koskaan muututa!

Syksyn mittaan minulta on useamman 
kerran tiedusteltu, olisinko vielä kiin-
nostunut jatkamaan kapteenin roolissa. 
Tunnen valtavaa ylpeyttä ja kiitollisuutta 
saamastani luottamuksesta, ja asiaa 
rauhassa mietittyäni koen, että minulla 
voisi olla vielä paljon annettavaa tule-
vina vuosina, joten jäsenistön niin halu-
tessa olen valmis jatkamaan kapteenina 
myös seuraavan kolmivuotiskauden.

Kiitokset menneestä kaudesta ja hyvää 
ja turvallista loppuvuotta!

Tommi Savolainen
Aura Golf ry  
kapteeni
tommi.savolainen@me.com

Merkitse kalenteriisi talvikauden päätapahtuma AG Get Together!

Lauantai 1.2.2025 alkaen klo 17.30
Viihdekeskus Bowler, Yliopistonkatu 29

Ohjelmassa hyvää ruokaa, virkistäviä juomia, Aura Golfin  
keilamestaruuskilpailu, pokeriturnaus ja paljon muuta!

Seuraa ilmoittelua, kerää porukka kasaan ja lähde viihtymään parhaassa 
seurassa. Ilmoittautuminen avataan vuodenvaihteessa Nexgolfiin.

SAVE THE DATE

AG GET TOGETHER

22 23



SENIORITOIMIKUNNAN KUULUMISIA

Kai  Si rén

Kausi 2024 on toimikunnan osalta 
kääntynyt kohti uuden toimintakau-
den suunnittelua, jossa tullaan otta-
maan tämän kauden kokemukset yhä 
monipuolisemmin huomioon.
Toimintakautemme oli monilta osin 
varsin mielenkiintoinen ja avartavakin. 

Toimikunnan uudella kokoonpa-
nolla oli ja on edelleen tavoitteena 
kehittää yhteistä tekemistämme 
siten, että yhä useampi 50+ 
ikäinen jäsenemme kiinnostuu 
aktiviteeteistamme ja tulee niihin 
ehkä jatkossa myös osallistumaan.

Tavoitteemme oli myös kiinnittää 
huomioita sisäiseen tiedottamiseen eri 
tapahtumista, ja tässä onnistuimme 
mielestäni varsin kohtuullisesti. Lan-
seerasimme myös voimakkaasti uutta 

”50+”-brändiämme aiemmin käytetyn 
senioritoiminnan kylkeen. Tämäkin 
varmasti löysi yleisönsä.

Kuukausikilpailuja pyrittiin viemään 
siihen suuntaan, että yhä useammalla 
työelämässä mukana olevalla senio-
rijäsenellä olisi aikataulujen puolesta 
mahdollisuus osallistua. Se tarkoitti 
uusia lähtöaikamalleja sekä myös itse 
kisatapahtuman kiinnostavuuden 
kasvattamista. Meillä oli jokaisessa 
viidessä kuukausikilpailussa nimikko-
isäntä mukana palkintojen muodossa. 
Tänä vuonna isäntinä toimivat K-Rauta 
Kuninkoja, Pihlajalinna, Naantalin Au-
rinkoinen, Sunborn sekä Golfpuoti. 

Saatujen palautteiden perusteella 
muutokset olivat monelta osin varsin 
onnistuneita, sillä osallistujamäärät 

Aura Golfin naisten kausi 2024 sisälsi 
edellisvuosien tapaan naisten kierrok-
sia, ystäväyysottelun AG-EGS-TawG, 
opetusteemailtoja ja tietysti kauden 
päätapahtuman Mamsellin. Kauden 
aikana pelattiin myös erikoiskilpailut 
Eclectic, Birdie-puu  ja Vuoden Lady.  
Lisäksi Naistoimikunta järjesti golfia 
ja yleistä hyvinvointia tukevia tapah-
tumia myös varsinaisen pelikauden 
ulkopuolella.

Kauden 2024 kohokohtia oli 
päästä pelaamaan upeasti 
uusittuja väyliä 6-11 sekä mukavat 
tapahtumat kentällä ja golfin 
ympärillä.

Kevään odotetuin asia Aura Golfin 
jäsenille oli varmasti syksyllä 2023 
aloitetun kenttähankkeen valmistumi-
nen ja sen vaikutus uusittujen väylien 
6-11 visuaalisuuteen ja pelattavuu-
teen. Voimme varmasti  kaikki olla 
samaa mieltä, että uusituista väylistä 
tuli entistäkin upeamman näköisiä. 
Omaksi suosikikseni on muodostunut 
väylä 7 ja sen vesiesteen ympäristö. 

Pelattavuuteen vaikuttavat pelaajan 
mieltymykset ja taitotaso ja siksi on 
varmasti useita eri näkemyksiä siitä 
pysyivätkö väylien vaikeusasteet en-
nallaan tai muuttuivatko ne helpom-
miksi tai vaikeammiksi uudistusten 
myötä. Punaiselta tiipaikalta kenttä 
lyheni hieman, mutta toisaalta bunk-
kerit ovat aiempaa enemmän pelissä. 
Yksi näkökulma aiheeseen on vertailla 
edellisen vuoden ja tämän kauden 
Birdie-puu tuloksia, vaikka paras tieto 
saadaankin kauden aikana pelattujen 
kilpailukierrosten tuloksista.

Kaudella 2024 Birdie-puuhun kertyi 
160 lehteä eli birdietä, joista eniten 
väylälle 15 (28 kpl). Birdie-puun 
tulosten perusteella  helpoin par 3 
väylä naisille oli väylä 15 ja vaikein 7, 
par 4 väylistä helpoin oli 4 ja vaikein 
9, kun taas par 5 väylistä helpoin oli 
väylä 3 ja vaikein väylä 8. Uusituista 
väylistä birdieiden perusteella hel-
pottui eniten väylä 11, johon tehtiin 
9 birdietä enemmän aikaisempaan 
vuoteen verrattuna. Väylä 8 puoles-
taan vaikeutui eniten eli sille tehtiin 7 
birdietä vähemmän aiempaan vuoteen 
verrattuna.

Naisten tapahtumissa oli mukava 
määrä osallistujia myös tällä pelikau-
della. Haluan kiittää naistoimikunnan 
puolesta kaikkia osallistujia mukavista 
kohtaamisista ja toivottaa lämpimästi 

NAISTEN GOLFKAUSI

Jane Oinonen

ERIKOISKILPAILUJEN  
PALKITUT 2024

Jessica Sjöholm 
Vuoden lady

Johanna Keskinen 
Eclectic

Tanja Uski 
Birdiepuu

tervetulleiksi sekä nykyiset että uudet 
osallistujat tuleviin tapahtumiin. 

Lämmin kiitos myös Alanteen tilalle, 
Golfpuodille, Raisio Oy:lle ja Some-
ron Säästöpankille naisten kierrosten 
sponsoroinnista/palkinnoista kaudella 
2024 sekä Anneli Romanalle hyvästä 
luennosta kauden avaustapahtumassa.

Tapahtumissa  
tehdään hyvää 
– olemme olleet 
mukana tukemassa 
Naisten Pankin 
toimintaa. Kiitos yli 
20 ammatista!
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olivat tasaisesti yli aikaisempien 
vuosien. Kuukausikilpailuiden päätös-
tilaisuus pidettiin kisoista erillisenä 
tapahtumana, jossa nautimme hyvän 
ruoan ja juoman lisäksi menestynei-
den palkitsemisesta sekä runsaista 
arpajaispalkinnoista. 

Aura Golf osallistui V-S Senioriliigaan, 
ja yrityksistämme huolimatta liigames-
taruus jäi tällä kertaa saavuttamatta. 
Ensi vuoden osalta liigan käytännön 
järjestelyt tulevatkin olemaan toimi-
kuntamme yksi aiheista talven pimeinä 
tunteina.

Yritimme osaltamme järjestää myös 
järjestää pelimatkoja, joista paikalliset 
yhden päivän mittaiset all inclusive 
tyyppiset retket tuntuvat vievän 
voiton. Tämä seikka tullaan varmasti 
huomioimaan ensi vuoden suunnitte-
lussa yhteistyössä muiden toimikun-
tien kanssa.
 
Ystävyysottelu Harjattulaa vastaan 
päättyi selvin lukemin Aura Golfin 
voittoon, ja tämän tyyppistä toimintaa 
saattaa olla ensi kaudella luvassa ensi 
enemmänkin.

Kiitos kaikille jäsenillemme ja myös 
toimikuntamme aktiivisille jäsenille 
vuodesta 2024!
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Turun Puustelli, Puutarhakatu 19 B
p. 050 357 6065 / Ferri Pakula

Varaa maksuton suunnitteluaika, niin 
saat tietää uuden keittiösi kokonais- 
hinnan töineen ja tarvikkeineen! 

Keittiöremonteissa ja niiden sisällöissä 
on eroja. Puustellilta saat halutessasi 
yhden sopimuksen ratkaisun, joka si-
sältää kaiken suunnittelusta asennuk- 
seen mukaan lukien LVIS- ja pohjatyöt. 
Kaikki takuutyönä. 
Siksi sinä voit ottaa rennosti.

PUUSTELLIN
KEITTIÖREMONTTI
NÄYTTÄÄ TÄLTÄ

Lisäsyitä  
leveään hymyyn

Palvelun tarjoaa osuuspankki.

Päivittäiset pankkipalvelut ilman 
kuukausimaksuja
Saat henkilöasiakkaan päivittäiset 
pankkipalvelut ilman kuukausimaksu-
ja 31.12.2024 saakka. Saat edun au-
tomaattisesti käyttöösi, kun sinulla on 
osuuspankin omistaja-asiakkuus ja 
edun piiriin kuuluvia palveluita samasta 
osuuspankista. Etuun sisältyy: Käyttötili, 
OP:n tunnus ja digipalvelut sekä yksi tai 
useampi kortti.

Ylimääräisiä OP-bonuksia 
Vuonna 2024 bonuksia kertyy vieläkin 
runsaammin: 40 % enemmän kuin 
normaalisti.

Korkoa Käyttötilille: 0,25 % 
Korkoa maksetaan vakioehtoiselle Käyt-
tötilille siinä osuuspankissa, jonka omis-
taja-asiakas olet. Koronnosto koskee 
henkilöasiakkaita.

Osuuspankin omistaja-asiakkaana saat  
uusia etuja ja ylimääräisiä OP-bonuksia.

Lue lisää: op.fi/lisaedut

PARASTA PAIKALLISTA PALVELUA.
Me Turku Energiassa olemme rakentaneet parempaa seutukuntaa turkulaisille ja turunseutulaisille jo 
vuodesta 1898. Tarjoamme edelläkävijän energiaratkaisuja kohti hiilineutraalia Turkua 2029. Meiltä 
löytyy kattava valikoma energiaan liittyviä palveluja niin kuluttajille, yrityksille kuin taloyhtiöillekin. 
Olemme luotettava kumppani ja panostamme kestävään energiaan ja laadukkaaseen palveluun.

Helpota arkeasi ja paranna energiatehokkuuttasi
- tutustu monipuolisiin tuotteisiimme ja palveluihimme! turkuenergia.�

SÄHKÖSOPIMUKSET

SÄHKÖNJAKELU JA LIITTYMÄT

LÄMMITYS & JÄÄHDYTYS

VALAISTUSRAKENTAMINEN

SÄHKÖAUTOJEN LATAUS
AURINKOPANEELIT
LÄMMÖN LISÄPALVELUT

ENERGIANEUVONTA
ENERGIATEHOKKUUS

Humalistonkatu 5, Turku. Ma-to 9.30 - 17.30, pe 9.30 - 17, la 10-14
AJANVARAUS  puh. 02 251 0097, www.turunoptiikka.fi

Meiltä saat elämäsi parhaat  
silmälasit joilla näet takuulla hyvin 
niin vapaalla kuin arkena. Turun 
Optiikassa silmälääkäri ja optikko 
toimivat yhteistyössä sinun näkösi 
parhaaksi!

mutkattoman
palvelun
optikkoliikkeet

optik
ko ja

 

silm
älääkäri

Optikko UkkonenTurun Optiikka optik
ko 

Hämeenkatu 1, Turku. Ma-to 10-17:30, pe 10-17, la 10-14
AJANVARAUS 02 2325 333, www.optikkoukkonen.fi

mutkattoman
palvelun
optikkoliikkeet

mutkattoman
palvelun
optikkoliikkeet



Apartm
ents,

Hostels and
Aparthotels.

stay easy

Kodinomaista 
majoitusta liikkuville 
yrityksille ja 
urheilijoille

Golfvarusteet mukaan 
työmatkalle? Oma keittiö 
terveellisen ruoan 
valmistamiseen sekä täysi 
kodin varustelu 
urheiluvaatteiden pesuun ja 
säilyttämiseen? Forenomilta 
löytyy kaikki tämä ja paljon 
muuta.

Varaukset forenom.com  

Arviolta joka toinen 
ammattikäyttöön 
kehitetty puhdistus­
aine Suomessa 
on lähtöisin Turun 
tehtaaltamme. 
Lähipuhtautta 
ammattilaisille.
www.kiilto.fi

Kiilto-Viheriö-2023.indd   1Kiilto-Viheriö-2023.indd   1 25.9.2023   14.0825.9.2023   14.08

Palauta järjestys

Pääse eroon ei-toivotuista vieraista

seezon.fi

Käytä biosidejä turvallisesti, lue aina etiketti ja valmistetiedot ennen käyttöä.



Näillä leveyksillä neliveto kirjoitetaan quattro.

Land of quattro -kampanjamallisto nyt ulkona.
Q4 e-tron  |  A5  |  A6  |  Q5  |  Q7  |  Q8  |  Q8 e-tron

Audi Q4 45 e-tron quattro 210 kW 56 090 €, hinta CO2-päästöllä 0 g/km. Yhdistetty EU-kulutus 17,0 kWh/100 km (WLTP). Malliston yhdistetty EU-kulutus 16,6–17,4 kWh/100 km 
(WLTP). Suositusvähittäishinnasto 25.09.2024 (WLTP). Kuvan auto erikoisvarustein. Hinnat sisältävät toimituskulut 600 €. Maahantuoja K Auto Oy.

Q4 e-tron 
 
Alk. 56 090 €

Land of quattro

K-Auto Audi Turku | Rieskalähteentie 89 20300 Turku | Puh. 0105333102

HAROMA & PARTNERS
A  R  K  K  I  T  E  H  T  I  T  O  I  M  I  S  T  O

VÄYLÄ- 
SPONSORIT

Rauhallista 
Joulua 

JA  

HYVÄÄ UUTTA VUOTTA!

JUNIORI 
POOL
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